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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC) 

Envoyé : 30 mars 2020, 16 h 5 

À : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

C. c. : Murdock, Kelly (SPAC/PSPC); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Objet Aux fins d’approbation par le CM - Réponse des médias - Niveau 1/COVID-19 - 
Approvisionnement en EPI / Global National News (Parliamentary Bureau) 

Ça me va. 

Envoyé de mon iPhone 

Le 30 mars 2020, à 15 h 27, Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca> a écrit :  

Oui, je crois que c’est tout à fait juste de l’ajouter, merci. Je l’ai inclus ci-dessous. 

Cecely Roy 
Press Secretary I Attachée de presse 
Office of the Minister of Public Services and Procurement I Bureau de la ministre des Services 
publics et de l’Approvisionnement 
(343) 549-7293 

Le 30 mars 2020, à 15 h 26, Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca> a écrit : 

Je pense que ça ira, mais que diriez-vous d’ajouter ce point comme paragraphe 2 d’une 
réponse précédente qui demandait les détails du contrat? 

La situation de la COVID-19 est très fluide et évolue rapidement chaque jour, et 
c’est aussi le cas pour nos exigences et nos commandes. 

Envoyé de mon iPhone 

Le 30 mars 2020, à 15 h 16, Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>a 
écrit : 

Bonjour à l’équipe - Avez-vous des réserves au sujet des infocapsules 
en attente ci-dessous? J’ai l’intention de faire un suivi avec Global 
lorsque nous serons entièrement d’accord avec la sortie du ministre 
demain. 

Merci,  
Cecely 

Cecely Roy 

mailto:cecely.roy@canada.ca
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(343) 549-7293 

Début du message transmis : 

De : Media <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  
Date : 30 mars 2020 à 9 h 29 03  HAE  
À : “Roy, Cecely (SPAC/PSPC)” 
<cecely.roy@canada.ca>, “Harris, Emily 
(SPAC/PSPC)” <emily.hanis@canada.ca>  
C. c. : Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-
pwgsc.gc.ca>, Elizabeth Lindsay 
<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, James Stott 
<James.Stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Jean-Francois 
Létourneau <Jean-Francois.Letourneau@tpsgc-
pwgsc.gc.ca>, Media <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, 
Me’Shel Gulliver Bélanger 
<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  
Objet : Aux fins d’approbation par le CM - 
Réponse des médias - Niveau 1/COVID-19 - 
Approvisionnement en EPI / Global National 
News (Parliamentary Bureau) 

Bonjour Cecely, Emily, 

Aux fins de votre approbation. 

Charles. 

Réponses aux médias 
Global National News (Parliamentary Bureau)  
Mullan, Bryan (Global National News 
(Parliamentary Bureau)) 

Date de réception de l’appel : 28 mars 2020 à 
16 h 5 
Date limite : 30 mars 2020 à 16 h  
Niveau 1 - COVID-19 - Approvisionnement en 
équipement de protection individuelle 

CONTEXTE (à titre d’information) : 

Le journaliste couvre la pandémie de la COVID-19, et 
en particulier ce que le premier ministre canadien 
communique chaque jour. Il analyse actuellement la 
prochaine modélisation de la pandémie de l’ASPC et 
l’approvisionnement en équipement de protection 
individuelle. 

QUESTIONS ET RÉPONSES 

mailto:media@tpsgc-pwgsc.gc.ca
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Q1. Le premier ministre du Canada a déclaré cette 
semaine que le Canada recevra des millions 
d’articles supplémentaires d’équipement de 
protection individuelle. Votre ministère a-t-il une 
liste des endroits d’où tout cela proviendra? 

Notre priorité la plus importante, à l’heure actuelle, est 
d’obtenir les fournitures nécessaires aussi rapidement 
que possible pour protéger la santé publique. La 
situation de la COVID-19 est très fluide et évolue 
rapidement chaque jour, et c’est aussi le cas pour nos 
exigences et nos commandes. 

Nous étudions les possibilités de communiquer les 
renseignements liés à ces approvisionnements en 
tenant compte de notre désir collectif de transparence 
et des réalités auxquelles nous sommes tous 
confrontés en ce moment. 


